

John Lewis Stock Number	77098604
Name	Swirl Mallow Pop (Pink)
Ingredients	Glucose and fructose sugar, syrup, sugar, water, gelling agent, gelatine, milk protiens, flavouring, modified startch, colours: E120
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May also contain traces of nuts including preanuts
Net Quantity	
Country of Origin	Spain
Storage Instructions	Keep out of direct sunlight
Manufacturer's name and address	RJF Farhi Ltd – London N12 8NP
Instructions for use	Eat
Nutrition Labelling	On back of product
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	N
Suitable for vegans	N
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	N
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	Y
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y